Edeln her Otte von hadamerfleue, here zue Egeln, here heinrich here zu helde-
rungen, herr hans von herbisleyben genant von gelese vnd dy Erbern vesten manne
her heinrich vom Rode, Ritter, heinrich von uitzeleyben, Conrad vnd fryde-
rich von Wirzeborg vnd vil ander Erbern lute, dy darzu worden geruffen vnd
gebeten.

Nach dem Originale des K. Geh. Kab. Archives R. 8. S. 2. Nr. 1b. Fehlerhaft in Gercken's Cod. III, 130.

MCXCVIII. Bestätigung des zwischen dem Johanniter-Meister in Deutschland, Conrad von Bruns-
berg und dem Heermeister der Ballei Brandenburg, Bernhard von der Schulenburg geschlossenen
Vergleichs, kraft dessen die Commendatoren des Meistertums der Ballei Brandenburg Macht
haben, einen Meister ihres Gefallens zu erwählen, am 13. März 1382.

Frater Johannes Ferdinandi de Rodia, Dei Gratia Sacrae Domus Hospitalis
S. Johannis Hierosolytani Magister humilis, et Pauperum Christi Custos, Generale Capitulum
celebrans, Religiosis in Christo nobis charissimis Fratribus, Priori Prioratus nostri Alemanniae,
Bajulivis, Praeceptoribus omnibus et singulis aliis et Sororibus et Donatis Domus ejusdem
salutem et sinceram in Domino charitatem. Percepimus fide digna relatione, quomodo ad
sedandam et sopitandam sulcitam et agitatum jamdiu discordiam inter vos dicti Prioratus
Priorem et Praeceptores Fratres ex parte una, et Fratres Ballivum et Praeceptores Bajuliae
Marchiae Brandenburgensis ex parte altera (quae discordia nostrae Religioni plurima in-
tulit dispendia et inter vos gravia pericula generavit,) amicabilem intervenerit compositio, utilis
et proficua, inter alia continens, quod dictae Bajuliae Marchiae Bajulio perfolvente carnis tri-
butum quotiescunque, Fratres Praeceptores Bajuliae ipsius debent et possunt communi con-
cordia unum ex ipsis Fratrem idoneum et fructuosi Regiminis Bajuliae ipsius, in Fratrem
Bajulum eligere, prout ipsis videbitur expediens pro statu et conversatione bonorum nostrae
religionis, quem Bajulum electum Priori Alamanniae et Successoribus in Prioratu praesentand-
um, ipsum praesentatum Praefati Prioratus Prior et ipsius Successores omni postposita excu-
satione atque tergiversatione aliqua admittere debeant et teneantur confirmare. Quo electo
praesentato, admisso et confirmato praedicti Prioratus Prior et horum Successores praesatam
Bajuliam Marchiae regendam, gubernandam et administrandam eidem fratri Bajulo cum om-
nibus et singulis juribus et pertinentiis ad eam spectantibus committere, dare et assignare te-
neantur per suas literas: De qua quidem amicabilem compositionem et pluribus aliis interventis
publica scripta confecta fuerunt. Quam quidem compositionem amicabilem et omnia singula
in ipsis contenta vice et nomine vestro et successorum nobis supplicatum extitit ratas habere,
ut ea omnia et singula in ipsis contenta dignemur confirmare. Nosque informatione diligenti
habita cum dictae Domus fratribus Hefone Slegeliglos et Helfrico de Radekin ac
Johanne Melten, quorum relatibus exposita agnoscimus fore vera, volentes dictae discepta-
tioni finem imponi et provideri paci et tranquillitati vestrae et Successorum vestrorum praesatam